Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

109Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIV

ld: lOEF 2272EAC892BC

CÂMARA DE VEREADORES DE AVELINO LOPES/PI
Rua São Pedro, S/n, Centro, Avelino Lopes/PI

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 005/2023,
referente à licitação lnexigibilidade nº 004/2023, nos termos do art. 25, lnc. 11, Art. 13
da Lei nº 8.666/93, RATIFICO a decisão da Comissão Permanente de Licitação - CPL
determino a contratação da empresa LICICON CONSULTORIA E ASSESSORIA
LTDA, inscrita no CNPJ de nº 29.131 .121/0001-54, para CONTRATAÇÃO DE
ESCRITÓRIO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO OS
TRABALHOS EXECUTADOS NO RH, ELABORAÇÃO E PROCESSAMENTO DA
FOLHA DE PAGAMENTTO, TRANSMISSÃO E ACOMPANHAMENTO A GFIP
JUNTO A TFB E TRASMISSÃO DO SAGRES FOLHA JUNTO AO TCE/PI.

Publique-se.

Avelino Lopes - (PI), 13 de janeiro de 2023

Washington Alves de Santana
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Avelino Lopes - PI

ld:09FEC71917168D98

• CÂMARA MUNICIPAL DE BENEDITINOS
Rua Floriano Peixoto, 256 - Centro - Beneditinos - Piauí

CEP: 64.380-000 - CNPJ : 01 .560.809/0001 -30
E-mail : cmbeneditinos@gmail.com

PORTARIA N!! 008/2023 Beneditinos- Piauí, 16 de janeiro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI,
no uso de suas atribuições legais, em obediência a CF, Lei Orgânica Municipal -
LOM, c/c Regimento Interno da Câmara Municipal de Beneditinos - PI.

RESOLVE:

ART 1!! - Fica formada a Comissão Permanente de licitação da
Câmara Municipal de Beneditinos - PI, com seu pregoeiro e a devida equipe d e
apoio, conforme segue:

Presidente/Pregoei ro: Francineide da Costa dos Santos Alves, CPF: 526.767.733-72.
Membro/Equipe de Apoio : Be nedito Pessoa de Castro, CPF: 226.798.983-20.
Relator/Equipe de Apoio: Kleber Mendes Pessoa, CPF: 497.092.833-91

ART 2!! - Re vogadas as disposições em contrário, esta portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se.
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência d a Câmara Municipal de Beneditinos - PI, 16 d e janeiro
de 20 23.

es
unicipal

Numerada e registrada na Secretaria da ~mara Municipal de Beneditinos
PI e no Diário dos Município s .

Portaria 009/2023

ld:125267EB48529792
ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI
CNPJ - 01 .560.809/0001-30
RUA FLORIANO PEIXOTO N" 256
BAIRRO: CENTRO
CEP: 64.380-000

Beneditinos, 16 de Janeiro de 2023.

Dispõe sobre a Nomeação do cargo em
Comissão de Diretor Geral e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BENEDITINOS
PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Senhora: ANDRESSA LUANA ARAUJO SOARES
MEN DES portador de RG 2.086.666 SSP - PI, CPF: 944.3S3.S93-91 , ao Cargo
cm Comissão de Diretor Geral desta Câmara Municipal.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrario, esta portaria entra em
vigor com efeitos da data de sua publicação.

Publiquem-se e C umpram-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Beneditinos- PI, 16 de Janeiro de 2023.

ld:0B620C9174A09797

Portari11 0010/2023

E§lAB8 88 f31AUI
CÂMARA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI
CNPJ - 01.560.809/0001-30
RUA FLORIANO PEIXOTO N" 256
BAIRRO: CENTRO
CEP: 64.380-000

Beneditinos, 16 de Janeiro de 2023 .

Dispõe sobre a Nomeação do cargo em
Comissão de Assessor Parlamentar e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNIClPAL DE BENEDITINOS
PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear a Senhora: MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA
portador de RG 3.693.682 SSP - PI. CPF: 06S.304.013-00, ao Cargo cm
Comissão de Assessor Parlamentar desta Câmara Municipal.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrario, esta portaria entra em
vigor com efeitos da data de sua publicação.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Beneditinos - PI, 16 de Janeiro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org